АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.03.2021                                                                № 104-р

г. Кореновск

Об отмене распоряжения администрации муниципального
образования Кореновский район от 25 марта 2020 года № 155-р

«О временном ограничении личных приемов граждан, обратившихся в
администрацию муниципального образования

Кореновский район»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации:

1. Отменить распоряжение администрации муниципального образования
Кореновский район от 25 марта 2020 года № 155-р «О временном ограничении
личных  приемов  граждан,  обратившихся  в  администрацию  муниципального
образования Кореновский район».

2.  Управлению  службы  протокола и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район       И.А. Максименко

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 РАСПОРЯЖЕНИЕ